
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 10.06.2025 г. №53 
 
Об отмене административного регламента 
предоставления  муниципальной услуги 
 «Предварительное согласование   
предоставления земельного участка».  

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», », на основании протеста Прокуратуры 

Клетского района от 05.05.2025 г. № 7-47-2025, руководствуясь  Уставом 
Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района 
Волгоградской области,  администрация Захаровского сельского поселения 
Клетского муниципального района Волгоградской области   
 п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить  административный регламент предоставления  
муниципальной услуги «Предварительное согласование  предоставления 
земельного участка». 

 
2. Признать утратившими силу постановления администрации Захаровского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области   
 
от 01.12.2015 г. №58 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка»; 

 
от 16.12.2016 г. №12 «О внесении изменений в отдельные постановления 

администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального 
района Волгоградской области»  п.п.4.1 и 4.2 касаемо данного административного 
регламента; 
 

от 19.06.2017г. № 25 «О внесении изменений в отдельные постановления 
администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального 
района Волгоградской области» п.п.1.1, п.п.1.2 касаемо данного 
административного регламента; 
 

от 19.06.2018г. №50 «О внесении изменений в постановление 
администрации Захаровского сельского поселения  от 01.12.2015 г. № 58»; 

от 20 февраля 2019 г. № 14 О внесении изменений в постановление 
администрации Захаровского сельского поселения от 01 декабря  2015 г. № 58 
«Об утверждении административного регламента предоставления 



муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 
земельного участка» 

 
от  26.01.2022 г. № 10 «О внесении изменений в постановление от 01.12.2015 

г. №58 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 
земельного участка» (в редакции от 20.02.2019 г. №14) 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Захаровского 
сельского поселения  в сети Интернет. 

 

 
Глава Захаровского 
сельского поселения                                 Е. А. Кийков 
 


